
20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

㈲渋谷電気

喜多方市慶徳町松舞家字北ノ窪２０９０番地

2

㈲小澤興業 5,650,000

円5,520,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

6,215,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）565,000 円

令和7年6月20日 令和7年11月28日工期契約日

塩川保健福祉センター高圧ケーブル更新及び受変電設備改造工事

落札金額
（契約金額）

・高圧ケーブル更新  １式
・既設キュービクル改造  １式

入札結果表

公告第189号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年6月20日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第塩住工－１号

まで令和8年6月20日

1

6,699,000

最低制限価格未満

円

円

有限会社　小澤興業　代表取締役　小澤　剛

令和7年6月20日

落札業者名
住　　　　 所

電気

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年6月18日

塩川総合支所　住民課

入札日時

路線等名

喜多方市塩川町字身神300-1

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

星電気工事㈱ 5,880,000

19

18

3

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

4,270,000

㈱オクガワ

6

5

3,807,000

㈲江川建設重機

落札

㈱ダイゴ

喜多方市塩川町小府根字道下２３８番地２

2

㈲中山工務店　喜多方支店 3,674,000

円3,586,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において土木一式工事の工種登録があること。（資格点数700点未満）

4,178,900

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）379,900 円

令和7年6月20日 令和7年10月10日工期契約日

電源立地地域対策交付金事業市道下三方・塔ノ窪線側溝整備工事

落札金額
（契約金額）

Ｕ型側溝工 L=68.8ｍ
ｺﾝｸﾘｰﾄ蓋掛工 N=124.0枚
ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋掛工 N=7.0枚
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工 A=34.4㎡
区画線工 L=68.8m

入札結果表

公告第195号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年6月20日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第高産建工－２号

まで令和8年6月20日

1

4,686,000

最低制限価格未満

円

円

株式会社　オクガワ　代表取締役　齋藤　清藏

令和7年6月20日

落札業者名
住　　　　 所

土木一式工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年6月18日

高郷総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

喜多方市高郷町磐見字下ノ坪甲地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

㈲山一 3,800,000

3,799,000

㈲佐藤重機土木

19

18

3

 



No.4、6は同額のためくじ引きにより順位を決定しました。

㈱ダイゴ 24,245,000

24,309,000

㈱大塚工業

19

18

3

金田建設㈲

1

29,953,000 円

円

株式会社　大塚工業　代表取締役　大塚　悦衛

令和7年6月20日

落札業者名
住　　　　 所

土木一式工事喜多方市塩川町天沼字沢田地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

から

入札結果表

公告第184号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年6月20日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第管３号

まで令和8年6月20日

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年6月18日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

まで

本市において土木一式工事の工種登録があること。（資格点数600点以上）

26,730,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）2,430,000 円

令和7年6月20日 令和7年10月10日工期契約日

貝沼地区管渠布設工事

落札金額
（契約金額）

（補助）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小口径推進工(さや管φ450) L=8.40m
管路延長(PRPφ150) L=27.80m　　　　　　　　　　　薬液注入工 N=12.0本
１号マンホール N=1.0基　　　　　　　　　　　　　　　　立坑工(φ2000) N=1.0箇所
小口径塩ビマンホール N=1.0基　　　　　　　　　　　１号マンホール N=1.0基
表層工(再生密粒度As20F t=5cm) A=144.0㎡　　取付管及び汚水桝設置 N=1.0箇所
（単独）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　表層工(再生密粒度As20F t=5cm) A=12.8㎡
管路延長(PRPφ150) L=43.00m　　　　　　　　　　　表層工(再生細粒度As13 t=3cm) A=77.8㎡

㈲スズケン

喜多方市松山町村松字小荒井道西４９６番地１

2

㈱北部技建 24,308,000

円24,464,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

落札4

24,300,000

㈲丸庄建設

6

5

24,300,000

大建工業㈲

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

24,492,000㈲物江工業所

28,949,000

　備考

20

 



No.1、2は同額のためくじ引きにより順位を決定しました。

㈱大塚工業 18,086,000

辞退

参恵工業㈱

19

18

3

1

22,231,000 円

円

株式会社　大塚工業　代表取締役　大塚　悦衛

令和7年6月20日

落札業者名
住　　　　 所

水道施設工事喜多方市関柴町上高額ネハコ地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

から

入札結果表

公告第185号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年6月20日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第改7号

まで令和8年6月20日

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年6月18日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

まで

本市において水道施設工事の工種登録があること。（資格点数600点以上）

19,894,600

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,808,600 円

令和7年6月20日 令和8年1月23日工期契約日

豊川・慶徳線道路（その1）改良関連配水管布設替工事

落札金額
（契約金額）

配水管布設工HPPEφ75 L=147.3m(148.0m)
配水管布設工HPPEφ50 L=108.6m(113.5m)
配水管布設工PPφ50 L=1.5m(1.6m)
不断水弁設置工VPφ75 N=2.0基
分水復旧工 N=7.0箇所
仮設給水工PPφ50 L=570.0m
舗装復旧工 A=212.8m2

㈱ダイゴ

喜多方市松山町村松字小荒井道西４９６番地１

2

㈲丸庄建設 17,688,000

円18,086,000 円

落札

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

最低制限価格未満4

18,032,000

大建工業㈲

6

5

18,014,000

㈲物江工業所 最低制限価格未満

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20
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　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

小野瀬工業㈱

喜多方市字谷地田７４３７番地

2

円8,455,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において機械器具設置工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

9,300,500

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）845,500 円

令和7年6月20日 令和8年1月9日工期契約日

熱塩浄水場No.1表洗ポンプオーバーホール工事

落札金額
（契約金額）

表洗ポンプオーバーホール　１台

入札結果表

公告第186号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年6月20日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第改３号

まで令和8年6月20日

1

9,606,300

落札

円

円

小野瀬工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　賢治

令和7年6月20日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年6月18日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市熱塩加納町相田地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19

18

3

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

小野瀬工業㈱

喜多方市字谷地田７４３７番地

2

円27,300,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において機械器具設置工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

30,030,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）2,730,000 円

令和7年6月20日 令和8年2月13日工期契約日

熱塩浄水場ろ過池電動弁更新工事

落札金額
（契約金額）

No.1-3・No.2-3ろ過池電動弁更新
（電装品及びモーター交換）

入札結果表

公告第187号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年6月20日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第改６号

まで令和8年6月20日

1

30,506,300

落札

円

円

小野瀬工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　賢治

令和7年6月20日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年6月18日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市熱塩加納町相田地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

19

18

3

 



19

18

3

まで令和8年6月20日

1

10,333,400

落札

円

円

小野瀬工業　株式会社　代表取締役　小野瀬　賢治

令和7年6月20日

落札業者名
住　　　　 所

機械器具設置工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年6月18日

建設部　上下水道課

入札日時

路線等名

喜多方市山都町蓬莱地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第188号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年6月20日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第改５号

から まで

本市において機械器具設置工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

9,972,600

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）906,600 円

令和7年6月20日 令和8年3月13日工期契約日

蓬莱低区配水池送水ポンプオーバーホール工事

落札金額
（契約金額）

送水ポンプオーバーホール　2台
電動外ねじ仕切弁整備　2台

小野瀬工業㈱

喜多方市字谷地田７４３７番地

2

円9,066,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



星電気工事㈱ 6,500,000

19

18

3

まで令和8年6月20日

1

7,469,000

最低制限価格未満

円

円

星電気工事　株式会社　代表取締役　星　寛人

令和7年6月20日

落札業者名
住　　　　 所

電気

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年6月18日

産業部　商工観光課

入札日時

路線等名

喜多方市松山町鳥見山字三町歩5598-1

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第190号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年6月20日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第商観工－２号

から まで

本市において電気工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

7,150,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）650,000 円

令和7年6月20日 令和7年11月14日工期契約日

蔵の湯館内照明器具LED化改修工事（２期）

落札金額
（契約金額）

・LED照明器具改修  N=１式

㈲渋谷電気

喜多方市字清水台三丁目１５１番地

2

円6,020,000 円

落札

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

4

6

5

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



㈲渋谷電気 44,780,000

辞退

㈲小澤興業

19

18

3

八ッ橋設備㈱喜多方営業所

まで令和8年6月20日

1

53,141,000 円

円

有限会社　小澤興業　代表取締役　小澤　剛

令和7年6月20日

落札業者名
住　　　　 所

空気調和設備工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年6月18日

教育部　教育総務課

入札日時

路線等名

喜多方市熱塩加納町加納字西土合甲地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第176号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年6月20日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第10－２号

から まで

本市において電気工事または管工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

49,148,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）4,468,000 円

令和7年6月20日 令和7年12月26日工期契約日

熱塩加納小学校空調設備改修工事

落札金額
（契約金額）

喜多方市立熱塩加納小学校：校舎  RC造  3階建
    空調設備改修  ：１式
      既存暖房機撤去、空調設備設置、動力設備改修等
    受変電設備改修：１式
    建具改修      ：１式
      上記に伴う仮設工事、電源工事、内装工事
    産業廃棄物処分・運搬、関係法令手続きほか

星電気工事㈱

喜多方市慶徳町松舞家字北ノ窪２０９０番地

2

㈲大実水道設備工業 57,785,000

円48,550,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

落札4

58,500,000

㈱佐藤電設　喜多方営業所

6

5

44,680,000

小野瀬工業㈱

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

44,059,000㈲物江工業所

59,000,000

最低制限価格未満

　備考

20

 



喜多方市塩川町字東栄町一丁目７番地１５

株式会社　創ライフ研究室　取締役室長　横山　仁

11

12

14

13

15

10

6

8

7

9

3 ＴＯＪＯ設計工房 5,180,000

4

5

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
5,467,000

円

5,600,000

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

円 落札円

2

1 4,970,000

㈲室井建築設計事務所

業務場所

公告第201号

予定価格（税込） 円

第一小学校
校  舎　RC造４階建　延床面積6,350㎡

設計内容：基本設計及び実施設計
（空調設備改修、高圧受電設備改修、内部改修、各行政機関との調整等）

履行期間 から

円）497,000

喜多方市字水上地内

令和7年11月14日令和7年6月20日

件名 第一小学校空調設備改修工事設計業務委託

業務概要

登録内容 本市において建築一般関係コンサルタントの『建築一般』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年6月20日

（うち消費税

入札結果表

業務番号 路線名等第設委10-1号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号

まで令和8年6月20日から令和7年6月20日

所管課 教育部　教育総務課

令和7年6月18日

　　備考

㈱創ライフ研究室



郡山市虎丸町１６番３号

株式会社　協和コンサルタンツ　福島営業所　所長　木崎　宗之

見積 結果

9

12

14

10

13

11

15

予定価格（税込） 円

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
8,800,000

円

8,000,0002

1 17,349,000

（うち消費税

㈱協和コンサルタンツ福島営業所

日本工営都市空間㈱福島事務所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

落札

円

入札結果表

業務番号 路線名等第委８-６号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年6月20日から令和7年6月20日

所管課 建設部　都市整備課

令和7年6月18日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第191号

まで

件名 喜多方市住生活基本計画及び喜多方市公営住宅等長寿命化計画等見直し業務委託

喜多方市内

円）800,000

業務概要

登録内容 本市において建設コンサルタントの『都市計画及び地方計画』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年6月20日 令和8年3月27日令和7年6月20日

業務場所

喜多方市住生活基本計画見直し業務　１式
喜多方市公営住宅等長寿命化計画見直し業務　１式
喜多方市子育て世帯向け定住促進住宅整備計画見直し業務　１式

履行期間 から

6

7

9,900,0003 アジア航測㈱福島支社

4

5

8

　　備考



喜多方市塩川町御殿場六丁目１４０番地

株式会社　光進都市コンサルタント　代表取締役　飯塚　幸知

見積 結果

9

12

14

10

13

11

15

予定価格（税込） 円

落札

円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
4,620,000

円

4,400,0002

1 4,300,000

（うち消費税

㈱郡山測量設計社　会津支店

㈱アーバン設計　喜多方営業所

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

入札結果表

業務番号 路線名等第建補橋委－１号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年6月20日から令和7年6月20日

所管課 建設部　建設課

令和7年6月18日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第202号

まで

件名 トンネル・スノーシェッド定期点検業務委託

喜多方市熱塩加納町熱塩字弥平沢山丙地内外

円）420,000

業務概要

登録内容 本市において建設コンサルタントの『鋼構造及びコンクリート』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年6月20日 令和7年10月10日令和7年6月20日

業務場所

トンネル点検　N=1.0箇所
スノーシェッド点検　N=2.0箇所

履行期間 から

㈱山中測量設計事務所6 4,400,000

7

4,390,000

4,200,0003 ㈱光進都市コンサルタント

㈱コウキコンサルタント4

㈱青葉測量設計5

4,300,000

8

　　備考


